
,, .1. :., ]

n.'ii'. '/h\
.iit:

Djeiji dom Ruia Pctrovi6
ul. Pina []trdicina 17.52100 Pula. I{ll. Oll}: 272091 59252

relclirni (052) Ravnateljica: 222-106. Kancelarija odgajatclja: 21 I - I 92.
Struini tim: tel/lax 382-92li. Raiunovodstvo: tel/tax 382-929.
c-mail: Jicciid5 (/ r:nluil.c()lr ili ilonrzadiccLrpLrluir unllril.cirrr

Klasa: 0 I l-01.110-01/l
l'ula.9.9.2020.

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/ I 6)" dlanka 3. Pravilnika o planu nabave. registru r"lgovora. prethodnom savjetovanj u i analizi
trZiSta ujavnoj nabavi ( NN l0l/17) naruditelj Djedjidom RuZa Petrovii. donosi

Odluku o iz.mieni Pltn nobave zo 2020. godinu



3-
R;
]R

Hr-
EE
33

,'

E

a
;

2.9

2 ir

3{ !{

..:

t:
a:

€3
33
:P
B:

!c3
: j:
i5l

PI
jIr
P;

IA

j*
gT

4e

$:3
i.i

{.'

E;s
AE !
Ei i

{i
o

4A6
.P, s

{!

$i:
AB 3

fri9

E

959E- 9i -l
: t: :

!:*

o- ng
a

l
: ji

9!;
.,

E,i

3

.g

ESB>5
g

3!
g

io

fP 3P

ao

3P

?

: ;i
3P TP

ao

3P

3o

fP
Bi 3o

a

6

c 3.

ao

3 3.

:-,-
,EE ? E

Ise;
i

6E a C

n o b.:

E:
iFii :t3 i

,3
;F
a:;

'I;Eig

;
ae
3!

P;l
!;:*

g

l!s

9a

i; i,!
;!

:!€

gI

?:

5'

!
!n

E

a

I

I

I

I



Izmijenjeni plan nabave objaviti ie se na web stranici Doma i u EOJN.

t,j r ,-

a
Rr"iia Petr

vnatelj ica:
()

I

avorka BeloSevii



()oasni* PLAN NABAVE

Naziv naruditelja: Djeaii dom Ru2a Petrovic

Godina:2020

Rbr EvidenciJski
broj nabave

Prodmel nabave B.oiCana oznaka
premeta nabave

iz CPV.a

ProcljenJen
a vrilednost

nabavG (u
kunama)

Vrsta postupka
(ukljuaujuCi
jednostavne

nabave)

Poseb
ni

relim
nabav

€

Predmet
podllelje

nna
grupe

Sklapa se
Ugovor/okvl

rni
9poaazum

Planirani
poaetak

postupka

Planlrano
tta.ianje

ugovora ill
okvirnog

9ponazuma

Vrijodi od Vrilodi
do

Napomena Status
p,omjeno

l Nrte pomlenlivo Opskrba elektnCnom
enerqriom

09310000 5 39 625 66 Olvorenrpostupak Okvrrnl
sporazum

lkvarlal 10 1 2422 09 09 2020 Post!pak nabave provodi sredianj

dr2avni urcd za SJN
2 1-2424 [4rezna rnftastruktura 32424404-1 31 327 43 Postupak Jednoslavne NE Ugovor lkva(al 09 09 2020 traje do opozva ledne od strana

3 Nite pnmlentivo 09121200.5 4A 424 AA Olvorenrposlupak DA Okvrn 30 09 2021 09 09 2020 Postupak nabave provod sred SnJr

dr:avni ured za SJN

2-2024 Krulr kruSni prorzvod 15811000-6 21 166 76 Postupak Jednoslavne NE Ugovor 31 A1 2017 09 09 2020 lrale do opoziva ledne od strana

5 3 2024 I5t 31000 5 31 914 34 Postupak jednostavne NE Narudibenica 1 1 2020 31 12 2024 09 09 2020

6 4"202A Svjeie povrae 03221000 6 24 738 49 Postupak jednoslavne NE NarudZbenrca 1 1 2024 31 12 2A2A 09 09 2020

5-2020 Svleze m€so l5t 10000 2 24 558 47 Postupak lednostavne NE 1 1 2D2A 31 12 2420 09 09 2020 Nabava te pulem narudzben ce dok
Minist na sklopr ugovor

8 6 2024 Voae iorasastr p odov 43222040-3 t0 755 79 Postupak jednoslavne
nabave

NE Narud:ben ca 1 1 2420 31 12 2024 09 09 2020

I 7 -2420 Prozvodrza a acenle 39830000-9 23 589 60 Postupak Jednoslavne NE 1 1 2020 3'1 12 2024 09 09 2020

10 8 2020 Prorzvodrza osobnu
h grjenu

11 969 60 Postupak lednostavne NE 1 1 2024 31 12 2420 09 09 2020

t1 9 2020 55240000 4 46 720 00 Postupak Jednostavne NE Narudibenrca 1 1 2024 31 12 2420 09 09 2020

12 10 2020 Razna oprema-srlan 39300000 5 39 556 00 Postupak lednostavne NE NarudZbenica 1 1 2020 31 12 2420 09 09 2020

t3 11-2024 Malerijal za lekuie
odr:avanle
grad objekla-zgrade

36 384 00 Post!pak lednoslavne
nabave

NE NarLrd:benrca 1 1 2020 31 12 2020 09 09 2020

12-2420 50000000-5 24 000 00 Postupak Jednostavne
nabave

llgovor 41412011 09 09 2020 lrate do opozrva ledne od strana

r5 t3 2020 Hrana piae r srodnr
proizvodr

15000000-8 100 147 3l Postupak Jednostavne
nabave

NE I kvarla 09 09 2020 Ugovor/narud:benica se sklapa do

okon6anla poslupka lavne nabave

kolu provod Mdomsp
16 14 2420 Odteca kor sn ka 18800000 7 65 179 89 Poslupak tednoslavne NE Narud:benica 31 12 2020 09 09 2020

17 15-242A Obuaa korsnrka 18800000 7 18 859 54 Postupak iednoslavne
nabave

NE Narud:benrca llkvartal 31 12 2024 09 09 2A2A

t8 16 2020 Zdravslvenr sanrlarni
pregledl

33140000 3 30 000 00 Postupak iednoslavne
nabave

NE Ugovor lkvarlal 31 12 2024 09 09 2020 Ugovor/narudibenrca

t9 Nrje pnmtentivo PoSlanske us uge 64110000 0 r 500.00 Olvoren poslupak DA Okvrrnr lkvartal 28 02 2422 09 09 2020 Poslupak nabave provod sredrsnjr

driavnl ured za SJN
2A Gonvo opskrba na

benz poslalama
09100000,0 Olvor-"n poslupak DA Okvrrn kvana 31 3 2021 09 09 2020 Postupak nabave provodr sredrSnlr

dr:avnr ured za SJN
21 Nrle pr mjenlvo Pokrelna nepokrelna

komunikacrjska mreia
64200000,8 29 972 AA Olvoren poslupak DA Okvrrnr 17 Aa 2A1T 36I',{JESECI 09 09 2020 Postupak nabave provodi sred antr

drZavnr ured za SJN

Stranica 1 cd2

lPlrn za phnovodnu

lmrezu lrvarlar

33700000 7

44000000-0

NE

llkvartal

l--
[---l I

I

t-
F_

=

I

I

I



l)sa,n* PLAN NABAVE

22 17 -2424 155T 1210-8 7 090 55 Postupak lednoslavne NE Narudibenrca 1 1 2020 31 12 2A2A 09 09 2020

23 JN.r,2020 Nabavka usluge
promrdibe vidltrvoslr

79342204-5 NE Ugovor 01 09 2020 32 mleseca 09 09 2020 EROF-Projekl
"KK 08 1 3 04 0018Ru:a" brol

uqovora 08 1 3 04 0039

24 JN 2-2020 Nabavka Lrsluge

upravlJanla prolektom
79400000 8 NE llgovor 01 a9 2420 31 miesec 09 09 2020 ERDF-Prolekt

'KK 08 1 3040018Ru:a brol
ugovora 08 1 3 04 0040

25 JN-3.2020 Nabavka !s Lrge 71322004-1 447 600 00 Olvoren postupak NE Ugovor 1 9 2A2A 6 mlesecr 09 09 2020 EROF-Projekl
"KK 08 1 3 04 0018Ru:a'broj
ugovora 08.1 3 04 0040

26 JN 4.2020 Nabava usluga
nadzora gradevrnskrh

radova

71247040 1 t?9 920 00 OtvorenLposlupak NE Ugovor 1 11 2020 30 mjesec 09 09 2020 ERDF Protekt
''KK 08 1 3 04 0018Ru:a brot

ugovora 08 1 3 04 0041

2T JN 5 2020 45000000,7 4 6r8 400.00 Otvorenrpostupak NE Ugovor 1 12 2A2A 09 09 2020 ERDF-Projekt
'KK 08 1 3 04 0018RuZa',brol
ugovora 08 1 3 04 0042

28 JN 6-2020 usluge unularnleg

uredenja

79932000,6 3 532 779 60 Olvorenrposlupak NE Ugovor 09 09 2020 ERDF-Prolekt
"KK 08 1 3 04 0018RuZa' broj

ugovora 08 I 3 04 0043

Datum zadnie izmiene plana: 09.09.2020'15:05

Datum objave plana nabave: 09.09.2020 15:05

'o
a

,)

Stranica 2 od 2

88 ooo.ooloNorenr postupak

640 ooo oolorvoren, postupar.

lNabavka usluga

lgradev 

nsL,h radova

1 12 2A2A

126 

mresecl

ed.=/


